EDITAL DE RETIFICAÇÃO PPGG N. 01, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2019

Retifica notas por erro de digitação

A  Comissão  Examinadora  da  seleção  de  candidatos  para  Programa  de  Pós-

graduação  em Geografia,  área  de  concentração  “Produção do espaço regional  e

Fronteira” da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas

atribuições legais, constituída pela Resolução nº 069, de 09 de agosto de 2019, da

Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em Geografia), e considerando as

disposições do Edital  nº  31/PROPP, de 16 de setembro de 2019, e do Edital  de

Retificação PROPP Nº. 03, de 25 de setembro de 2019, RESOLVE:

1.  RETIFICAR, a  pedido  do  orientador  em  função  de  erro  de  lançamento,  as

seguintes notas da candidata Jessica Aparecida de Avila Follmann:

1.  No EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGG N. 10, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2019

(Divulga  o  resultado  preliminar  da  análise  dos  anteprojetos  de  pesquisa),  onde

consta:

Jessica Aparecida de Avila Follmann 7,9 Aprovada

passa a constar:

Jessica Aparecida de Avila Follmann 7,0 Aprovada

2. No EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGG N. 11, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2019

(Divulga o resultado preliminar da análise dos currículos), onde consta:

Jessica Aparecida de Avila Follmann 9,70

passa a constar:

Jessica Aparecida de Avila Follmann 9,97

Prof. Dr. Charlei Aparecido da Silva
Presidente da Comissão Examinadora do Processo de Seleção de Candidatos para

o Programa de Pós-Graduação em Geografia – Turma 2020

Programa de Pós-Graduação em Geografia – FCH/UFGD
(0xx67)3410-2270 E-mail: ppgg@ufgd.edu.br

Rodovia Dourados/Itahum, km 12 - Caixa Postal 533 – CEP 79.825-070 - Dourados - MS